

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje-sklady MTZ
Opočíněk 57
503 02 Pardubice VI - Opočíněk

OBJEDNÁVKA č. 4500964489

Skupina nákupu: 18

Dodavatel č. 153214

Sonepar Česká republika spol. s r.o
Vážní 1125
500 03 Hradec Králové

IČ: 47450436

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.:
Text-parametr: ID16274,700581415

| pol. | nomenklatura | označení | počet MJ | cena za MJ | cena celkem |
|------|---------------------|---|---------------|------------|-------------|
| 1 | 180802070305 | Kabel CYKY-J 3X1,5 | 500,00 M | 14,91 | 7 453,60 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 2 | 180802070304 | Kabel CYKY-O 3X1,5 | 300,00 M | 14,91 | 4 472,16 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 3 | 180802070306 | Kabel CYKY-J 3X2,5 | 500,00 M | 24,66 | 12 329,90 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 4 | 180802070216 | Kabel CYKY 5CX2,5 | 200,00 M | 40,62 | 8 123,94 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 5 | 180805991550 | Trubka ohebná PVC # 16 mm | 100,00 M | 3,42 | 342,43 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 6 | 180805991551 | Trubka ohebná PVC # 25 mm | 100,00 M | 6,22 | 621,94 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 7 | 180804200301 | Trubka ohebná plastová # 32 mm | 100,00 M | 9,38 | 937,75 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 8 | 180802110153 | Chráníč proudový 2-PÓLOVÝ 25A/30MA | 1,000 KS | 740,29 | 740,29 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 9 | 180802060275 | Jistič LTE-10B/1 6KA NA DIN | 36,000 KS | 68,06 | 2 450,25 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 10 | 180802060277 | Jistič LTE- 6B/1p 6KA NA DIN | 36,000 KS | 65,27 | 2 349,63 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 11 | 180802149970 | Spínač č.5 bezšroub JBT S 3559-A05345 | 20,000 KS | 111,21 | 2 224,22 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 12 | 180802149939 | Vypínač ř.1 (bezšroub.) 3559-A01345 | 20,000 KS | 82,17 | 1 643,42 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 13 | 180802149922 | Spínač č.5 CLASSIC 3553 B1 | 20,000 KS | 80,85 | 1 617,04 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 14 | 180802260835 | Zásuvka nástěnná 16A/220V | 10,000 KS | 82,83 | 828,25 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |

| pol. | nomenklatura | označení | počet MJ | cena za MJ | cena celkem |
|------|---------------------|--|---------------|------------|-------------|
| 15 | 180802261121 | Zásuvka 5518-2929 B PRAKTIK | 20,000 KS | 76,56 | 1 531,13 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 16 | 180802260251 | Dvojzásuvka s natočenou vrch.dutinou ABB | 50,000 KS | 148,49 | 7 424,56 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 17 | 180802261114 | Zásuvka komplet 5517-2389 B1 | 60,000 KS | 101,64 | 6 098,40 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 18 | 180802080014 | Krabice elektro KP 68 | 150,000 KS | 5,40 | 809,49 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 19 | 180802080502 | Víčko krabice elektro V 68 | 100,000 KS | 6,87 | 687,28 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 20 | 180802080509 | Víčko krabice KO 68 | 100,000 KS | 6,11 | 611,05 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 21 | 180802260517 | Rámeček dvojnásobný | 30,000 KS | 35,71 | 1 071,21 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 22 | 180802260512 | Rámeček trojnásobný TANGO | 30,000 KS | 51,15 | 1 534,40 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 23 | 180802240583 | Trubice zářivková lineární 36W/840 MM | 150,000 KS | 34,18 | 5 127,38 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 24 | 180203211023 | Zkoušečka napětí ZNF 12/24 V | 2,000 KS | 413,94 | 827,88 |
| | 531100 16311 513918 | ZOEC S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 25 | 180806020452 | Kleště odizolovací ELEKTRO IZOLOVANÉ | 1,000 KS | 406,57 | 406,57 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 26 | 180601540002 | Nůž ořezávací elektrikářský | 1,000 KS | 228,69 | 228,69 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 27 | 180601996533 | Sada šroubováků -/+ PH S-line 8558 50 | 2,000 KS | 579,35 | 1 158,70 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 28 | 180806020451 | Kleště na dutinky ELEKTRO IZOLOVANÉ | 1,000 KS | 3 709,86 | 3 709,86 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |
| 29 | 180602815009 | Klička k rozvaděči, zámku | 3,000 KS | 83,11 | 249,34 |
| | 531100 16311 513918 | ZSPM S191 § 31 * 1100000 | 700581415 001 | | |

Počet příloh: -0- Termín dodání: 15.12.2021

Celková cena s DPH:

77 610,76 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!Vystavil: 

Dne: 27.10.2021

